

افزافه شدن اندروید ۱۱ به TV Android

گوگل چندی پیش اندروید ۱۱ را برای تلویزیون‌های Android TV معرفی کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، اندروید تی وی همان سیستم عامل اندروید است؛ که روی تلویزیون‌های هوشمند نصب می‌شود و اپلیکیشن‌هایی که توسط برنامه نویسان برای گوشی‌های هوشمند و تبلت‌های اندرویدی نوشته شده‌اند را به خوبی و با همان کیفیت روی تلویزیون نمایش می‌دهد. بیشتر مردم از این دستگاه برای دیدن ویدیوهای نتفیکس و یوتیوب Netflix یا YouTube استفاده می‌کنند، اما اندروید تی‌وی توانایی بازی و کار با تعدادی از کنترل کننده‌ها را هم دارد.

در مرکز ذخایر ژنتیکی و زیستی؛

محققان کشور یک گونه جدید باکتریایی کشف کردند

محققان بانک میکرو ارگانسم‌های مرکز ملی ذخایر ژنتیکی و زیستی موفق شدند یک گونه جدید باکتریایی با نام Halomonas lysinitropha که متعلق به جنس هالوموناس است را جداسازی شناسایی و ثبت کنند.

به گزارش مهر، دکتر محدثه رمضانی عضو هیئت علمی مرکز ملی ذخایر ژنتیکی و زیستی ایران در خصوص شناسایی و ثبت این میکروارگانیسم جدید گفت: این میکروارگانیسم از انواع نمک دوست است که طی مطالعات تنوع زیستی از اکوسیستم‌های شور کشور جداسازی و شناسایی شده است. این میکروارگانیسم به دلیل تولید پلی ساکارید زیستی اهمیت دارد و ممکن است در آینده جهت تجزیه زیستی ترکیبات سخت تجزیه پذیر مورد استفاده قرار گیرد.

وی گفت: مطالعات متعددی در جهان روی این گروه میکربی صورت گرفته است و این مرکز هم در صدد است که از توانمندی آن حین برنامه‌های مدون تحقیق و توسعه بهره برداری کند.همچنین دکتر سید مجید تولیت سرپرست مرکز ملی ذخایر ژنتیکی و زیستی ایران موفقیت اخیر را در ادامه موفقیت‌های بانک میکروارگانیسم های مرکز جاذر اهمیت بر شمرد و گفت: تنوع زیستی میکروارگانیسمها در کنار مطالعات کاربردی کلید موفقیت در بهره برداری از منابع میکربی کشور است که به خوبی در بانک میکروارگانیسمها، این هدف به عنوان یک مدل تحقیقات کاربردی در حال پیگیری است و ثمرات این نگاه در آینده مشخص خواهد شد.

وی افزود: امروز نگاه مرکز به بانک‌های زیستی خود دستخوش تغییر و بروز رسانی شده است به طوری که با توجه به سند منتشر شده توسط سازمان همکاری‌های مشترک اقتصادی نه تنها تنوع زیستی مورد غفلت واقع نشده است بلکه تنوع زیستی به عنوان زیر ساخت مستحکمی برای انجام فرآیندهای تحقیق و توسعه قلمداد می‌شود و به جرأت می‌توان گفت مفهوم تازه‌ای به نام تنوع زیستی کاربردی در این مرکز متولد شده است.

ساخت بازی Among Us۲ رسماً لغو شد

شرکت Innersloth اعلام کرد به علت رشد ناگهانی کاربران نسخه اول Among Us مراحل ساخت عنوان جدید آن متوقف شد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان،شرکت بازی‌سازی Innersloth تصمیم گرفت تا به صورت رسمی مراحل ساخت بازی Among Us ۲ را متوقف کند. بر اساس اطلاعات منتشر شده یکی از علت‌های اصلی این اقدام تلاش برای متمرکز شدن و توسعه نسخه اولی این بازی بوده است. شرکت سازنده بازی محبوب Among Us طی اطلاع‌رسانی اخیر خود اظهار داشت: “تصمیم جدید ما بسیاری سخت‌تر از ساخت نسخه دوم بازی است چرا که ما اکنون باید به هسته کدهای تنکلیل دهنده بازی نفوذ کنیم و قسمت‌های زیادی از آن را تغییر دهیم. ما برنامه‌های زیادی برای عنوان Among Us داریم و امیدواریم بتوانیم کاربران را تا مدت زمان زیادی سرگرم نگه داریم.” گفتنی است؛ اطلاعات فوق طی یک پست در وبلاگ رسمی شرکت سازنده Among Us منتشر شد و علت آن نیز رشد محبوبیت فوق‌العاده این بازی طی مدت زمان اخیر بوده است. این عنوان شگفت‌انگیز توانسته در ماه سپتامبر ۴۱ میلیون بار دانلود شود و رکورد جدیدی را برای خود ثبت کند.

قابلیت‌های جدیدترین برورسانی بازی AmongUs
طبق اطلاعات منتشر شده، محتوای برورسانی‌های جدید بازی Among Us شامل سرورهای جدید و قدرتمند، پشتیبانی از کاربرانی که کوررنگی دارند، نقشه جدید و سیستم حساب کاربری متفاوت می‌شود. با این وجود سختگوی شرکت Innersloth اظهار داشته که آن‌ها برنامه‌های بیشتری دارند و تنها لازم است ابتدا اولویت‌بندی‌های خود را مشخص کنند.

این شرکت اعلام نکرد که کاربران چه زمانی می‌توانند از برورسانی‌های جدید بهره‌مند شوند ساما بر طبق اطلاعات شرکت مذکور، تمامی زمان برنامه‌نویسان بر روی توسعه قابلیت‌های جدید گذاشته شده است و انتشار این ویژگی‌ها در اسرع وقت صورت خواهد گرفت. گفتنی است؛ این‌عنوان ابتدا در سال ۲۰۱۸ منتشر شده بود، اما در ماه آگوست سال ۲۰۲۰ با بیش از ۱۸ میلیون بار دانلود شهرت گرفت. رشد ناگهانی بازی در ماه آگوست باعث شد تقریباً ۴۲ میلیون کاربر دیگر آن را در ماه سپتامبر دانلود کنند.

دانش



بدون به وجود آمدن پارادوکس؛

یک نظریه جدید سفر در زمان را امکان‌پذیر می‌داند

گزشته و آینده خود را پیش بینی کند. چنین رویدادی از لحاظ تئوری مطالعات دینامیک را نقض می‌کند.

اما به گفته توبار یک نظریه یکپارچه که بتواند بیان دینامیک و نظریه نسبیت انیشتین ارتباطی ایجاد کند، قواعد فیزیک را دگرگون می‌کند.

این در حالی است که طبق دستاوردهای علمی فعلی هر دو نظریه هم‌زمان با یکدیگر صحت ندارند.

توبار همراه استاد خود فابیو کوستا محاسباتی انجام داده‌اند که نتایج جالبی دارد.

کوستا می‌گوید: به‌عنوان مثال فردی در زمان سفر می‌کند تا از ابتلای بیماری به کووید۱۹ جلوگیری کند. اگر از ابتلای فرد به بیماری جلوگیری شود، این روند انگیزش انسان‌های دیگر برای متوقف کردن پاندمی در وهله اول را حذف می‌کند و اساسا دیگر بیماری برای شکست دادن وجود ندارد.

این یک پارادوکس است (چنین عدم توازنی سبب می‌شود مردم تصور کنند سفر در زمان در جهان فعلی اتفاق نمی‌افتد).

برخی فیزیکدانان معتقدند این امر ممکن است اما از لحاظ

ایراد نرم افزاری توئیتر کابوس جدید برنامه‌نویسان

صورت وقوع هر گونه حادثه نرم افزاری اطلاعاتی را از دست ندهند.

ایراد نرم افزاری جدید پلتفرم توئیتر ممکن است برای افرادی که از اپ تاپ شخصی خود استفاده می‌کنند مشکل ساز نباشد، اما اطلاعات و داده‌های آن دسته از توسعه دهندگانی که در شرکت با رایانه‌های عمومی فعالیت می‌کنند در مرورگرهای هر سیستم موجود است و این امر می‌تواند مشکلات بسیاری ایجاد کند.

سختگوی توئیتر در این رابطه اظهار داشت: اگر کاربری که بعد از شما سیستم رایانه را مورد استفاده قرار داده است از نحوه دسترسی به مخزن اطلاعات مورد سرگر با خبر باشد و بداند به دنبال چه داده‌هایی است امکان دارد او تمامی اطلاعات شما و کلیدهای امنیتی API را بدزدد.*

وی همچنین اظهار داشت فرد متخلف می‌تواند به داده‌های

چگونه اپل واچ را به آیفون جدید وصل کنیم؟



اتصال اپل واچ به آیفون

آیفون و اپل واچ را در کنار هم قرار دهید و برنامه اپل واچ را در آیفون باز کنید. اگر آیفون از شما سوال کرد که می‌خواهید از ساعت استفاده کنید، آن را تایید کرده و برای پایان دادن به تنظیم مراحل روی صفحه را دنبال کنید. اگر آیفون از شما درباره شروع به جفت شدن سوال کرد، اپل واچ را جفت کنید تا امکان تنظیم کردن آن را داشته باشید.

بعد از راه اندازی، می‌توانید از اپل واچ خود استفاده کنید. **اتصال اپل واچ به گوشی جدید، بدون استفاده از گوشی قدیمی** اگر گوشی قدیمی خود را ندارید و می‌خواهید اپل واچ را راه‌اندازی کنید، ممکن است که اپل واچ با گوشی قدیمی جفت باشد برای لغو این‌ا از مراحل زیر استفاده کنید:

۱. پاک کردن اپل واچ
۱. آیفون جدید خود را تنظیم کنید و وارد iCloud شوید. اگر قبلاً راه اندازی و وارد سیستم شده‌اید، از این مرحله صرف نظر کنید.
۳. برنامه اپل واچ را در آیفون جدید باز و سپس ساعت خود را با آیفون جدید جفت کنید.

۴.نسخه پشتیبان تهیه کنید. مطمئن شوید که آیفون و اپل واچ به روز هستند. اگر نباشند، ممکن است نسخه پشتیبان خود را در لیست مشاهده نکنید.
فعالیت، تمرینات یا تنظیماتی را که از آخرین نسخه پشتیبان تهیه شده را، از دست خواهید داد. اگر از iCloud در iOS۱۱ و بالاتر استفاده می‌کنید، داده‌های Health and Activity در iCloud ذخیره می‌شوند و به طور خودکار در دستگاه‌هایی که با همان اپل آی‌دی وارد سیستم شده‌اید بروز می‌شوند.
۵.اگر از شما خواسته شد پشتیبان تهیه کنید، جدیدترین نسخه

بهبود عملکرد و افزایش امنیت حریم شخصی از ویژگی‌های جدیدی است که به طور خاص برای تلویزیون‌های اندرویدی توسعه داده شده است. گوگل در میان این بهبودها به مدیریت حافظه ، مجوزهای یکبار مصرف و پشتیبانی از حالت خودکار تنظیم نور و رمزگشایی رسانه اشاره کرده است. از آنجا که بازی به یک قسمت عمده از صنعت سرگرمیتبدیل شده است ، گوگل پشتیبانی از گیم پد گسترده را نیز برای TV Android معرفی می‌کند.

همچنین، حالت نصب در حالت خاموش برای بروزرسانی‌های سیستم، اعلان‌های عدم فعالیت و کلیدهای پیکربندی با قابلیت نصب OEM در به روزرسانی آینده Android۱۱ برای Android TV گنجانده شده است. همه این‌ها و موارد دیگر باید به کاربران کنترل بیشتری بر عملکرد تلویزیون بدهند. به گفته گوگل، شرکای تجاری OEM Android TV باید طی ماه‌های آینده اندروید ۱۱ را منتشر و آن را ارتقا دهند

گفتنی است عرضه این سیستم عامل هنوز آغاز نشده است.

منطقی درک آن دشوار است زیرا آزادی انسان برای انجام هر اقدامی را تحت تاثیر قرار می‌دهد.

با این وجود محققان ادعا می‌کنند تحقیق شان نشان می‌دهد رویدادها را می‌توان به طور منطقی تغیییر داد که با هر عملی که مسافر زمان انجام می‌دهد، سازگاری داشته باشد.این پژوهش به بررسی تاثیر فرایندهای قطعی و غیرتصادفی روی چندین منطقه دلخواه در فضا-زمان می‌پردازد و نشان می‌دهد که چگونه منحنی زمانی بسنه مانند آنچه انیشتین پیش‌بینی کرده بود می‌تواند با قوانین اراده آزاد و فیزیکی کلاسیک مطابقت داشته باشد.

این تحقیق یک فرضیه دیگر در زمینه سفر در زمان را نیز برطرف می‌کند. طبق این فرضیه سفر در زمان امکان‌پذیر است اما مسافران زمان در انجام کارها با محدودیت مواجه می‌شوند و نمی‌توانند کاری کنند که باعث ایجاد پارادوکس شود. در مدل جدید این محدودیت وجود ندارد و پارادوکس نیز غیرممکن است.محاسبات ریاضی این دو محقق نشان می‌دهد سفر در زمان به طور منطقی و بدون پارادوکس در جهان ما ممکن است.

نورخوزستان ۵

سه‌شنبه ۸ مهر ۱۳۹۹ /شماره ۵۴۹۸/ سال بیست و ششم

گوگل ۱۷ برنامه آلوده را پاک کرد



گوگل ۱۷ نرم افزار آلوده به یک بدافزار خطرناک را از فروشگاه پلی‌استور خود پاک کرد. بدافزار مخفی شده در این برنامه ها جوکر یا برد نام دارد.

به گزارش فارس به نقل از زد دی نت، گوگل در ژانویه سال ۲۰۲۰ بدافزار جوکر را یکی از تهدیدهای دائمی و جدی توصیف کرد که از سال ۲۰۱۷ وجود دارد.

برنامه های آلوده مذکور اولین بار توسط شرکت امنیتی زداسکیلر شناسایی شدند. بدافزار جوکر با هدف سرقت پیامک‌ها فهرست های تماس، اطلاعات گوشی و غیره طراحی شده و بی سروصدا گوشی کاربر قربانی را عضو سرویس های پولی مختلف می‌کند.

اپلیکیشن‌های آلوده به این بدافزار در یک ماه اخیر در پلی‌استور گوگل ارسال شدند و قبل از حذف شدن بیش از ۱۲۰ هزار بار بارگذاری شده‌اند. خسارات وارده توسط این برنامه ها هنوز مشخص نیست.

زیست‌بوم فناوری‌های نسل پنجم مخابراتی تکمیل می‌شود

تفاهم‌نامه سه‌جانبه برای تسهیل و حمایت از تجاری‌سازی فناوری‌های نسل پنجم مخابراتی به امضا رسید.به گزارش ایسنا تفاهم‌نامه‌ای میان ستاد توسعه فناوری‌های اقتصاد دیجیتال و هوشمند سازی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات و شرکت ارتباطات سیار ایران با هدف ایجاد سازوکارهای حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان در امر تحقیق توسعه، تولید و تجاری‌سازی محصولات و خدمات این حوزه به امضا رسید.

«ایجاد زیرساخت‌ها و نهادهای پشتیبان شکل‌گیری و توسعه شرکت‌های دانش‌بنیان در فناوری‌های مورد نیاز»، «حمایت از تجاری‌سازی و بومی‌سازی فناوری‌ها و نوآوری‌های شرکت‌های دانش‌بنیان» و «حمایت از بازاریابی و ایجاد تقاضا برای تجهیزات و فناوری‌های مورد نظر» از دیگر اهدافی است که برای این تفاهم‌نامه تعریف شده است.

ستاد توسعه فناوری‌های اقتصاد دیجیتال و هوشمندسازی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری متعهد شده است که در شناسایی فناوری‌های مهم و قابل بومی‌سازی فناوری‌های نسل پنجم شبکه ارتباطات سیار، اینترنت اشیا و هوش مصنوعی در کاربردهای حمل‌ونقل و سلامت دیجیتال، صنعت و معدن دیجیتال و کشاورزی و انرژی مشارکت کند.

همچنین ستاد تعهد داده است که تسهیلات مالی برای کنسرسیون ارزیابی شده و منتخب برای بومی‌سازی فناوری‌های منتخب را تامین کند و با نهادهای دولتی مرتبط برای جلوگیری از واردات این فناوری‌ها برای بومی‌سازی مذاکراتی داشته باشد.

از تعهدات شرکت ارتباطات سیار ایران هم می‌توان به مشارکت در شناسایی فناوری‌های مهم و قابل بومی‌سازی فناوری‌های نسل پنجم شبکه ارتباطات سیار، اینترنت اشیا و هوش مصنوعی در کاربردهای حمل‌ونقل، خودروی متصل، شهر هوشمند، سلامت دیجیتال و صنعت و معدن دیجیتال و کشاورزی و انرژی اشاره کرد.

بر اساس اعلام معاونت علمی‌وفناوری ریاست‌جمهوری، وزارت ارتباطات و اطلاعات هم تلاش می‌کند استفاده از ظرفیت‌های وزارت‌بخانه برای تنظیم پیشنهاد قوانین و آیین‌نامه‌های مرتبط و پیگیری تصویب آن هماهنگی با سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی برای تخصیص فرکانس و سایر موضوعات مرتبط با رگولاتوری و غیره را تسهیل کند.

آگهی فروش

یک شرکت عمرانی درنظر دارد قطعه زمینی با مشخصات ذیل، واقع درکیلومتر۳۵ آزاد راه پل زال اندیمشک (باند جنوب به شمال) به فروش برساند:

مساحت زمین: ۱۷ هکتار

مساحت مستحذثات موجود: ۳۲۸۰ مترمربع

دارای ترانس و تابلو برق و همچنین محصور به صورت فنس کشی شده.

متقاضیان می‌توانند ضمن هماهنگی با شماره ۰۹۳۶۰۰۳۲۵۶۸ از محل مذکور بازدید نمایند.